
  

NEWS                               

            平成２６年１０月７日         

各位 

 

 

 

 

広島市豪雨災害に対する義援金募金の結果について 
 

 

広島市豪雨災害により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますと

ともに、被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社は、被災された皆様の救済や被災地の復旧・復興活動を支援するため、平

成２６年８月２５日から平成２６年９月３０日まで広島県内のジュンテンド－

３３店舗に募金箱を設置し、義援金を募集してまいりました結果につきまして

お知らせ致します。 

多くのお客様からご協力を賜り、お客様の温かいご支援に感謝申し上げます。 

お預かり致しました義援金は、広島市を通じて被災地にお届けさせていただき

ます。 

被災された皆様の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

お預かり義援金総額    ６７０，０１７円 

 

 

以上 


